l. 13^v Akrosticha für Jesus und Maria: *Dorothea martir et virgo ethimolocatur literaliter quasi: J (jocunditas merencium) ...- WALTHER, Initia carminum, Nr. 9868. M (miseratrix miserorum) A (auxiliatrix desolatorum) ...- WALTHER, Initia carminum, Nr. 11100.*

9. 14^r-24^r Johannes Geuß: Sermo de indulgentiis

>Sermo magistri Johannis Geuß de indulgentijs. Predicatur ab eo Wiene< *Quodcumque solueris ... (Mt 16,19). Hec verba dominus noster dixit beato Petro vtque ibidem 2^m S.T. et alios doctores circa. dis. 27. 4ⁱⁱ. Christus domini beato Petro dedit uel adminus promisit se sibi daturum potestatem soluendi ipsos peccatores a peccatis ... – et fit omnino immunis ab omni debito penarum pro peccatis prius dimissis. >Et sic est finis huius operis<.*

Vgl. Franz Josef WORSTBROCK, in: ²VL 3, Sp. 37-41, bes. Sp. 40 (Parallelüberlieferung).

10. 24^v-25^r De electione praelati

a. 24^v-25^r De modo eligendi praelatum: >Nota de eleccione praelati< *Item: Quid sit faciendum cum electus in prepositum fuerit nominatus. Postquam quis electus fuerit et nominatus canonice in prepositum ... – et prepositus ad quemlibet dicat ‚Deus det tibi vitam eternam‘ et osculetur eum.*

b. 25^r Preces in electione praepositi: *Item finito ‚Te deum laudamus‘ senior subjungat preces videlicet ‚Saluum fac seruum tuum‘ ... – Oremus: Omnipotens sempiternus deus, qui facis mirabilia magna ... rorem tue benedictionis infunde. Per dominum.*

c. 25^r Gelöbnisformel: *Item iuramentum ante confirmationem praepositi uel abbatis: Vis prepositum tuum et sancti Augustini regulam obseruare ... – et peregrinorum congregatos abseruare. Volo.*

Ego N. nunc confirmandus prepositus subieccionem et reuerenciam a sanctis patribus constitutam et obedienciam secundum preceptum sancti Augustini sancte sedi Frisingensis ecclesie et tibi N. episcopo tuisque successoribus perpetuus me exhibituri promitto et propria manu firmo saluo ordine nostro.- Gelöbnisformel weist auf Augustinerkloster im Bistum Freising.

11. 25^v De tribus pater noster in officio mortuorum (mit Exempel)

>Nota bene de tribus Pater noster qui dicuntur super corpora mortuorum post missam< *Item: Primum Pater noster dic in honore agonie domini nostri Jhesu Christi vt multitudinem sui sudoris et timoris et angustie pro nobis copiosissime effudit ... – nec celeste regnum obtinere valeo.- Exempel: Item: Hijs dictis capellanus libentissimo animo se facturum promisit. Item post mortem pape et oracionem trium Pater noster papa apparuit capellano dicens: Cum dixeris primum Pater noster sine omni pena sum liberatus ... – et celeste regnum aperire auxilio domini nostri Jhesu Christi, qui est benedictus in secula seculorum. Amen.*